

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. DUTA SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	DUTA SOFTWARE INDIA PRIVATE LIMITED
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	29-06-2015
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED	ROC , CHENNAI
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74900TN2015PTC101170
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	New No 75 A,(Old No 105 A), Dr.RadhakrishnanSalai, Mylapore, Chennai - 600004
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	20-10-2021
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	R.Bhuvana Insolvency Professional Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00370/2017-18/11036 'MADHANS' Flat No.7, Door No.10, South Canal Bank Road, Mandavelipakkam, Chennai 600028 Cell : 9789982805 Email ID:bhuvana.r@akshayamcorporate.com Email ID: vlp.dutasoftware@gmail.com
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	19-11-2021

NOTICE is hereby given that M/s. Duta Software India Private Limited has commenced voluntary liquidation on 20-10-2021.

The stakeholders of M/s. Duta Software India Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 19-11-2021, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date 21-10-2021

Place: Chennai



R. Bhuvana

Liquidator – Duta Software India Private Limited

படிவம் ஏ

பொது அறிவிப்பு

(இந்திய திவால் மற்றும் திவால் வாரியத்தின் (தன்னார்வ பணப்புழக்க கலைப்பு செயல்முறை) ஒழுங்குமுறைகள், 2017, ஒழுங்குமுறை 14 கீழ்)

M/s. டூட்டா சாஃப்ட்வேர் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு

1.	பெருநிறுவன நபரின் பெயர்	டூட்டா சாஃப்ட்வேர் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவன நபரின் சேர்க்கை தேதி	26-09-2015
3.	பெருநிறுவன நபர் உள்ளடக்கம் / பதிவு செய்யப்பட்ட அங்கீகாரம்	நிறுவனங்களின் பதிவாளர் சென்னை
4.	பெருநிறுவன நபரின் கூட்டு அடையாள எண் / வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு அடையாள எண்	U74900TN2015PTC101170
5.	பெருநிறுவன நபரின் பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகம் மற்றும் அசல் அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்)	புதிய எண் 75 எ (பழைய எண் 105எ) டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600004
6.	பெருநிறுவன நபரின் பணப்புழக்க கலைப்பு ஒப்பந்தம் தேதி	20-10-2021
7.	கலைப்பாளரின் பெயர், முகவரி, மின்னஞ்சல் முகவரி, டெலிஃபோன் எண் மற்றும் பதிவு எண்	ஆர்.புவனா திவால் தொழில்முறையாளர் பதிவு எண்: IBBI/IPA-002/IP-N00370/2017-18/11036 'மதன்ஸ்' பிளாட் எண் .7, கதவு எண் .10, தெற்கு கால்வாய் வங்கி சாலை, மந்தவெளிப்பாக்கம் சென்னை - 600028 செல்: 9789982805 மின்னஞ்சல் முகவரி: bhuvana.r@akshayamcorporate.com மின்னஞ்சல் முகவரி: vlp.dutasoftware@gmail.com
8.	உரிமைகோரல் வழங்குவதற்கான கடைசி தேதி	19-11-2021

M/s. டூட்டா சாஃப்ட்வேர் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் 20-10-2021 அன்று தன்னார்வ கலைப்பைத் தொடங்கியது என்று இதன்மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

M/s. டூட்டா சாஃப்ட்வேர் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை ஆதாரத்துடன் 19-11-2021 அன்று அல்லது அதற்கு முன் உருப்படி 7 க்கு எதிராக குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் உள்ள லிக்குவேட்டரிடம் சமர்ப்பிக்குமாறு இதன்மூலம் அழைக்கப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள், எவரேனும் இருந்தால், மின்னணு வழிகளில் மட்டுமே தங்கள் உரிமைகோரல் ஆதாரத்தை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து பங்குதாரர்களும் உரிமைகோரல் சான்ற நேரில் அல்லது தபால் அல்லது மின்னணு மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான உரிமைகோரல்கள் அல்லது தவறான ஆதாரங்களைச் சமர்ப்பிப்பது அபராதங்களை ஈர்க்கும்.

தேதி: 21-10-2021

இடம்: சென்னை



(Handwritten signature)

ஆர். புவனா

லிக்குவேட்டர் - M/s. டூட்டா சாஃப்ட்வேர் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்